АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

 30.09.2021                                                                                                     № 42 -п

с. Васильевка
О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО Васильевский сельсовет от 10.03.2017 № 17/1-п
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области   п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в Реестр муниципальных услуг утверждённого постановлением главы администрации МО Васильевский сельсовет от 10.03.2017 № 17/1-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» следующую муниципальную услугу:
1.1.  Предоставления муниципальной  услуги «Предоставление муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», согласно приложению.

2. Постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования муниципального образования  Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы муниципального образования

Васильевский сельсовет                                                             Т.С. Дуюн

Приложение

 к постановлению главы                                                                                                     муниципального образования                                                                                                           Васильевский сельсовет

Акбулакского района

Оренбургской области

от 30.09.2021 № 42 -п

Реестр

муниципальных услуг муниципального образования

Новоуспеновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
	N

п/п
	Наименова-

ние

муниципаль-

ной

услуги (функции)
	Получатели

муниципальной

услуги (функции)
	Исполни-

тели

муници-

пальной

услуги

(функции)
	Нормативные правовые

акты, являющиеся

основаниями для

оказания

муниципальной услуги

(осуществления

функции)
	Перечень

и единицы

измерения

показателей

 объема

муници-

пальной

услуги

 (функции)
	Условие платности
	Результат

предоставления

муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Предоставление муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	Физические лица прожи-вающие на территории муници-

пального образова-

ния
	Админи-страция муници-

пального образова-

ния  Васильевский сельсовет
	Постановление  от 29.09.2021 № 41/1-п «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	Количество обращений, чел.
	Без предоставления оплаты
	Письмен-ное уведомле-ние, содержа-щее запрашиваемую информа-цию